Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

Муниципальное образование «Екатериновского сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.02.2013 г.                                        № 19                                с. Екатериновка
О внесении  изменений  в  постановление
от  24.10.2011 № 160-А «Об утверждении
Перечня  автомобильных  дорог    общего
пользования          местного         значения
муниципального                     образования
«Екатериновское    сельское    поселение»
В целях осуществления дорожной деятельности в Екатериновском сельском поселении в отношении автомобильных дорог местного значения, руководствуясь Уставом муниципального образования «Екатериновское сельское поселение» и в соответствии с актами передачи муниципальных объектов от  26.12.2011 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 24.10.2011 № 160-А «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Екатериновское сельское поселение» следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению изложить согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Екатериновского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Екатериновского

сельского поселения                                                                      Стетюха М.В.
[image: image1.png]

PAGE
1